
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra įmonės dōTERRA Holdings, LLC prekės ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

• Šimtmečius naudojamas įvairioms reikmėms 
pankolis gerai žinomas dėl išskirtinio saldymedžio 
ir medaus skonio bei aromato.

• Stimuliuojantis žolinis eterinis aliejus puikiai tinka 
sriuboms, salotoms ir pikantiškiems patiekalams 
gardinti.

PRODUKTO APRAŠYMAS
Pankolių eterinis aliejus yra gerai žinomas ir jau šimtmečius 
naudojamas dėl virškinimą gerinančio poveikio. Pankolių 
aliejus turi saldų kvapą ir skonį, kurie dažnai lyginami su 
saldymedžiu.

NAUDOJIMAS
• Įlašinkite vieną lašą Fennel (Pankolių) eterinio aliejaus  

į vandenį ar arbatą, kai norisi saldumynų.

• Dantų krapštuku pakabinkite pankolių eterinio aliejaus  
ir įmaišykite jį į baltųjų pupelių padažą ar agurkų salotas 
– tai suteiks pikantiško skonio.

• Pakeiskite Fennel (Pankolių) aliejumi pankolių sėklas, 
gamindami maistą – jis bus dar stipresnio skonio.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Maistui gardinti.

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Naudoti tik atskiestą. Naudoti ne daugiau kaip vieną lašą 
per dieną. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Saugoti, 
kad nepatektų į akis ir gleivinę.

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  Fennel PIP LT  021021

Fennel (Pankolių)
Foeniculum vulgare  15 ml


